22

Cornucopia Text.

Callisthenes apud Volat. testis est capras esse in parte *Affice*, viles tonitibus, ex quibus nautae rudentes conficiant.

Caprae *Syrie* magnam vim laetis egerunt: unde natum Adagiis, *Capra Syria*. De eo, qui multam afferit utilitatem.

In regione *Caspia* nascuntur Caprae equi magnitudine, sine cornibus, colore albo, que longo villo, ac mollite lanis certantur. Milesii, unde sacerdotes, & Calpiorum ditissimi uestes conficiunt. Nymphodorus apud Volaterranum testis est in *Sardinia* tantam esse capraram multitudinem, ut eorum pelli bus pro uestimentis vtantur incolae, conueritis introrsum hyeme villis, aestate vero aueris.

Corylis.

Corylis (qua sunt arbores nuciferae) abundat urbs *Campaniae*. *Auilla* nomine, unde nuces *Auellanæ* dicuntur, qua & *Ponticas*. Cato de re Rust. Nuces calus, auellanas, Prænestinas, & Græcas.

Cupressis & Cypriosis.

In *Ida* monte Phrygiae multis eile Cupressos docet Plinius libro 15. ap. 34. Idem ait cupressos in Creta optimè nasci. Mantuanus in Epigram. Ida funebrem peperit Cupressum.

Cyllene mons Arcadiæ eadem ratione Cupressifera vocatur ab Oui. l. 5. Fastori vbi ait: Hæc enixa ugo Cupressifera Cyllenes.

Haber & Cupressos *Erymanthus* mons Arcadiæ. Ouid in Epistola De Gen. Tegeus per Cupressifero Erymantho incubat.

De *Lycæo* monte, idem Arcadiæ, Sidonius, Quantum non Cupressifera y. et. Quatum non nemorosa tollit Ossa.

Cyparissus ciuitas est in Parnaso iuxta Delphos que ab eius arboris frequentia meruit nomen. Homerus apud Volat.

Cyprio arbore abundat *Ascalon* urbs Iudeæ, & *Canopus* hostiū Nili seu urbs Ægypti. Nascuntur etiam Cupressi in eo insula, auctore Plinio.

Cisto.

Cestus in foemineo, seu costum in neutro genere, arbuscula est quedam aromatica. Reperiuntur & in Masculeo. Excellit autem *Arabicus*, albus existens & leui pondere probi odoris. Secundâ laude habet *Indicus* qui leuis est. Tertiâ *Syriacus*, colore Buxeus, odore graui Lucanus lib. 9. Et *Tamarix* non leta comis, Eoaque costus. Laudatur & *Persicus*, unde Horatius lib. 3. Nec *Phalernæ* vites, Achæmeniumque costum. Plinius li. 12. ca. 12. ait optimum costum reperi in Ratale Indorum insula.

Casets.

Luna urbis Hetruriae caseos commendat Mart. in Apoph. dicens: Casus Hetrusca signatus imagine Luna, præstabit pueris prandia mille ruis,

Apud *Vestinos* Italiam populos, casei quoque siebant laudatissimi auctore

Epitome.

23

auctore Plinio: & tanto quidem pretio, ut carnium loco haberi possent. Martialis: Si sine fruge voles ientacula sumere frugi Hec tibi Vestino de grege massa venit.